

Årsredovisning
för
Team Kempa AB
559162-4423

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Anders Kemppainen, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen för Team Kempa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, bedriva köpa och försäljning av personbilar samt uthyrning av
båt och småmaskiner såsom lek- och hobbyfordon, fyrhjulingar, crossmotorcyklar och handverktyg, och
därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	140	14	0	48
Resultat efter finansiella poster	-265	-2 284	-1 304	-529
Soliditet (%)	10,0	8,3	1,4	1,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 345	-4 082	50 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 729 082	1 729 082	0
Årets resultat			-152	-152
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 724 737	1 724 848	50 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263
årets förlust	-152
	111
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111
	111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		140 171	14 222
Övriga rörelseintäkter		42 107	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		182 278	14 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-310 366	0
Övriga externa kostnader		-32 480	-29 844
Personalkostnader	2	0	-509 001
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 287	-34 287
Summa rörelsekostnader		-377 133	-573 132
Rörelseresultat		-194 855	-558 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70 482	-1 724 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		21	-127
Summa finansiella poster		-70 297	-1 724 872
Resultat efter finansiella poster		-265 152	-2 283 782
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		265 000	554 700
Summa bokslutsdispositioner		265 000	554 700
Resultat före skatt		-152	-1 729 082
Årets resultat		-152	-1 729 082

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		343 900	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	92 180
Summa materiella anläggningstillgångar		343 900	92 180
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 773	75 255
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 773	75 255
Summa anläggningstillgångar		348 673	167 435
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	310 366
Summa varulager		0	310 366
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	0
Övriga fordringar		21 107	14 659
Summa kortfristiga fordringar		27 357	14 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 109	116 687
Summa kassa och bank		127 109	116 687
Summa omsättningstillgångar		154 466	441 712
SUMMA TILLGÅNGAR		503 139	609 147

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

263

1 729 345

Årets resultat

-152

-1 729 082

Summa fritt eget kapital

111

263

Summa eget kapital

50 111

50 263

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 125

0

Övriga skulder

427 903

538 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

453 028

558 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

503 139

609 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	171 436	171 436
Försäljningar/utrangeringar	-171 436	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	171 436
Ingående avskrivningar	-79 256	-44 969
Försäljningar/utrangeringar	113 543	
Årets avskrivningar	-34 287	-34 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-79 256
Utgående redovisat värde	0	92 180

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Ingående nedskrivningar	-1 724 745	
Årets nedskrivningar	-70 482	-1 724 745
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 795 227	-1 724 745
Utgående redovisat värde	4 773	75 255

Skellefteå 2024-03-30

Jan Anders Kemppainen
Jan Anders Kemppainen